Российская Федерация
Республика Алтай
Купчегенское
сельское поселение
Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Купчегеннин
jурт jеезези
Jурт администрация

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                          JОП
        от 30 мая 2018 г.							                                     №41
с.Купчегень
О назначении публичных слушаний по вопросу
внесения изменений в Генеральный план
Купчегенского сельского поселения
Онгудайского района Республики Алтай

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Купчегенское сельское поселение, Положением о публичных слушаний в муниципальном образовании Купчегенское сельское поселение, утвержденного решением Сельского Совета депутатов муниципального образования Купчегенское сельское поселение 6/1 от 30.12.2013г. рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план Купчегенского сельского поселения выполненные ООО «Компания Земпроект», п о с т а н о в л я ю:

0. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план, утвержденный решением сельского Совета депутатов Купчегенского сельского поселения №13/2  от 01.07.2010г.
0. Организацию и проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Купчегенского сельского поселения Онгудайского района Республики Алтай, возложить на ведущего специалиста Попошеву О.В.
0. Установить, что:
3.1. Публичные слушания по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Купчегенское сельское поселение Онгудайского района Республики Алтай проводятся на всей территории Купчегенского сельского поселения в части населенных пунктов с.Купчегень и с.Большой-Яломан.
3.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Купчегенского сельского поселения Онгудайского района Республики Алтай:
- для жителей с.Большой-Яломан 03 июля 2018 года в 10.00 часов по адресу: с.Большой-Яломан, ул.Центральная, 45
- для жителей с.Купчегень 03 июля 2018 года в 14.00 часов по адресу: с.Купчегень, ул.Трактовая, 13.
4. Администрации Купчегенского сельского поселения:
4.1. Разместить информацию о проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Купчегенского сельского поселения в районной газете «Ажуда» и на официальном сайте http://ongudai-ra.ru
4.2. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Купчегенское сельское поселение в здании сельского клуба по адресу: с.Большой-Яломан, ул.Центральная, 45 с 10.00ч., в здании сельской администрации по адресу: с.Купчегень, ул.Трактовая,13 с 14.00ч.
4.3. Провести публичные слушания в срок, указанный в п.3 настоящего постановления.
4.4. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
4.5. Предложения и замечания принимаются в письменном виде по рабочим дням до 16.00.ч.   03.07.2018г. в администрации Купчегенского сельского поселения.
4.6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Купчегенского сельского поселения                                                        В.П.Мандаев